РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября  2024 года                                                                                         № 50

п. Лачиново

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лачиновского

сельсовета Касторенского района Курской области № 71 от 12 ноября 2019года «Об

утверждении реестра и схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых  коммунальных

отходов на территории муниципального образования «Лачиновский сельсовет» Касторенского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения

реестра», Правилами благоустройства территории муниципального образования

«Лачиновский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Лачиновского

сельсовета от 25.06.2018 г № 21, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Лачиновский сельсовет», администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Приложение №1 к постановлению администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области №71 от 12 ноября 2019 года «Об  утверждении

реестра и схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории  муниципального образования «Лачиновский сельсовет»

Касторенского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава

Лачиновского сельсовета                                                                                     Г.Н. Селезнев

                                                                                                                             Приложение № 1

               к постановлению Администрации

Лачиновского сельсовета

Касторенского района

                            № 50 от 12.09.2024 года

                                                                    РЕЕСТР

                            планируемых мест (площадок) накопления твердых

            коммунальных отходов на территории МО «Лачиновский сельсовет»

№

п/

п

Места (площадок)

накопления ТКО

Адрес

местоположени

е мест

накопления

ТКО

Характеристи

ки мест

(площадок)

накопления

ТКО

Сведения о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Источники

образован

ия ТКО

          координаты

Широта Долгота

1 51.80324

8

37.92471

3

п. Лачиново,ул.

Железнодорожн

ая д. 8

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

2 51.80380

8

37.92991

5

п. Лачиново,ул.

Железнодорожн

ая д. 18

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

3 51.80407

3

37.93273

1

п. Лачиново,ул.

Железнодорожн

ая  д. 28

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

4 51.80310

7

37.92289

0

п. Лачиново,ул.

Железнодорожн

Покрытие

грунтовое ,

площадь

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Магазины

ая  д. 1 А места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Касторенского района

Курской области

5 51.80551

6

37.93165

3

п. Лачиново, ул.

Луговая, д.7

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

6 51.80618

3

37.93238

8

п. Лачиново, ул.

Луговая, д.10

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

7 51.80504

4

37.92692

3

п. Лачиново, ул.

Октябрьская,

д.12

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

8 51.80718

9

37.92698

3

п. Лачиново, ул.

Октябрьская,

д.19

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

9 51.80905

4

37.92667

0

п. Лачиново, ул.

Октябрьская,

д.27

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

10 51.80476

1

37.92494

4

п. Лачиново, ул.

Ленина, д.2

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

11 51.80773

7

37.92458

6

п. Лачиново, ул.

Ленина, д.22

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

12 51.80883

8

37.92441

4

п. Лачиново, ул.

Ленина, д.38

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

13 51.80393

9

37.92313

0

п. Лачиново, ул.

Механизаторов,

д.2

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

14 51.80580

6

37.92270

1

п. Лачиново, ул.

Механизаторов,

д.10-А

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

15 51.80831

5

37.92265

3

п. Лачиново, ул.

Механизаторов,

д.28

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

1, объем 0,75

куб. м.

16 51.80410

0

37.92131

8

п. Лачиново, ул.

Школьная д.4

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

17 51.80677

4

37.92080

3

п. Лачиново, ул.

Школьная д.24

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Покрытие бетон,

площадь места S-1

кв.м, контейнеров 1,

объем 0,75 куб. м.

Жилище

18 51.80667

1

37.92055

6

п. Лачиново, ул.

Школьная д.21

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Покрытие бетон,

площадь места S-1

кв.м, контейнеров 1,

объем 0,75 куб. м.

Жилище

19 51.80869

1

37.92043

8

п. Лачиново, ул.

Школьная д.42

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

20 51.80408

2

37.91643

5

п. Лачиново, ул.

Лесная д.5

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

21 51.80569

0

37.91652

1

п. Лачиново, ул.

Лесная д.9

Покрытие

грунтовое ,

площадь

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Жилище

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Касторенского района

Курской области

22 51.80052

4

37.91890

4

п. Лачиново, ул.

Первая д.1

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

23 51.80325

1

37.91946

5

п. Лачиново, ул.

Советская, д.2

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

24 51.80486

0

37.91908

1

п. Лачиново, ул.

Советская, д.6

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

25 51.82727

8

37.90832

5

д. Успено-

Раевка, д. 8

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

26 51.82833

9

37.91390

9

д. Успено-

Раевка, д. 17

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновскогосельсов

ета Касторенского

района Курской

области

Жилище

27

51.82894

9

37.91863

6

д. Успено-

Раевка, д. 24

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

28 51.82997

8

37.92514

8

д. Успено-

Раевка, д. 36

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

29 51.83051

5

37.93955

9

д. Успено-

Раевка, д. 43

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

30 51.83148

2

37.91908

1

д. Успено-

Раевка, д. 53

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

31 51.82535

5

37.91136

1

д. Успено-

Раевка, д. 68

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

32 51.82652

2

37.91526

1

д. Успено-

Раевка, д. 74

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

1, объем 0,75

куб. м.

33 51.82638

2

37.91832

4

д. Успено-

Раевка, д. 77

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

34 51.82694

9

37.92137

7

д. Успено-

Раевка, д. 81

Покрытие

грунтовое ,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

35 51.82790

1

37.94154

2

Д. Успено-

Раевка, д. 92

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Жилище

36 51.82674

1

37.90519

2

д. Успено-

Раевка,

кладбище

Покрытие

грунтовое,

площадь

места S-

1,44кв.м,

контейнеров

1, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Лачиновского

сельсовета

Касторенского района

Курской области

Кладбище